

SPI - SACHSEN I K/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2013

Carsten B. Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPI - SACHSEN I K/S

CVR-nr: 33149093

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er 100% ejerskab af SPI – Sachsen I ApS & Co. KG, hvis aktivitet består i produktion af strøm til elselskaber fra et solcelleanlæg beliggende i Glauchau, Sachsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 273.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.104	-14.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		299.096	797.093
Andre finansielle indtægter		45	182
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.448	-6.460
Andre finansielle omkostninger		-3.139	-184
Årets resultat		273.450	776.631
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.096.643	0
Overført resultat		-823.193	776.631
I alt		273.450	776.631

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.280.149	6.821.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	7.280.149	6.821.128
Anlægsaktiver i alt		7.280.149	6.821.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.859
Tilgodehavender i alt		0	1.859
Likvide beholdninger		17.776	4.013
Omsætningsaktiver i alt		17.776	5.872
AKTIVER I ALT		7.297.925	6.827.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		6.166.400	6.166.400
Andre reserver		1.096.643	0
Overført resultat		-430.751	542.442
Egenkapital i alt	2	6.832.292	6.708.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		417.332	81.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	417.332	81.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.801	35.392
Anden gæld		16.500	1.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.301	36.577
Gældsforpligtelser i alt		465.633	118.158
PASSIVER I ALT		7.297.925	6.827.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Hovedtallene for tilknyttede virksomheder pr. 31.12.2012:

	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
SPI - Sachsen I ApS & Co. KG	100%	-54.078	3.739.677
I alt		-54.078	3.739.677

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	6.166.400	1.096.643	542.442	7.805.485
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	0	-823.193	-823.193
Egenkapital ultimo	6.166.400	1.096.643	-430.751	6.832.292

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.332	0	417.332	417.332
I alt	417.332	0	417.332	417.332

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.